АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

от 05.10.2021 № 102

О внесении изменений в приказ Комитета по ФКиС

Администрации г. Апатиты от 14.01.2019 № 012-1

В целях осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности

муниципальных автономных учреждений, подведомственных Комитету по физической

культуре и спорту администрации города Апатиты Мурманской области (далее –

Комитет) и являющихся заказчиками в соответствии с Федеральным законом от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии, осуществляющей ведомственный

контроль закупочной деятельности муниципальных автономных учреждений,

подведомственных Комитету по физической культуре и спорту администрации города

Апатиты Мурманской области, являющихся заказчиками  в соответствии с

Федеральным законом № 223-ФЗ, утвержденной приказом Комитета по ФКиС

Администрации г. Апатиты от 14.01.2019 № 012-1 «Об утверждении Регламента

осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных

автономных учреждений», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитет по ФКиС Рогозина И.В.

Председатель Комитета                                                                          Е.В. Минченкова

Рассылка: дело, подвед-е учреждения

Рогозин И.В.

7-72-99

Утвержден

приказом Комитета по ФКиС

Администрации города

Апатиты

Мурманской области

от 05.10.2021 № 102

СОСТАВ

комиссии, осуществляющей ведомственный контроль закупочной

деятельности муниципальных автономных учреждений, подведомственных

Комитету по физической культуре и спорту администрации города Апатиты

Мурманской области, являющихся заказчиками  в соответствии с

Федеральным законом № 223-ФЗ

Председатель комиссии Председатель Комитета по ФКиС

Администрации города Апатиты

Мурманской области

 Минченкова Елена Викторовна

Член комиссии, секретарь Заместитель председателя Комитета по

ФКиС Администрации города Апатиты

Мурманской области

 Рогозин Иван Владимирович